
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/15 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
1) 

(t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 954 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 628.955,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 654.526,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.170.860,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.196.431,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Upoważnia się Wójta gminy do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty  

32.000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 4. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi; 

1) dochody ogółem: 11.398.463,00 zł w tym: 

a) bieżące 8.063.291,00 zł, 

b) majątkowe 3.335.172,00 zł. 

2) wydatki ogółem: 12.401.111,00 zł w tym: 

a) bieżące 7.688.652,00 zł, 

b) majątkowe 4.712.459,00 zł. 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.002.648,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek w kwocie 583.644,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 419.004,00 zł. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2015 r.

Poz. 1387



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zamojski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1387



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/32/15 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 26 105,00 0,00 5 000,00 31 105,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 600,00 0,00 5 000,00 13 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 0,00 5 000,00 5 600,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
435,00 0,00 6 169,00 6 604,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 343 088,00 -177 000,00 0,00 4 166 088,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 029 486,00 -5 000,00 0,00 2 024 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1387



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

 od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
663 800,00 -32 000,00 0,00 631 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00 -22 000,00 0,00 378 000,00 

    0320 Podatek rolny 120 000,00 -10 000,00 0,00 110 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
311 200,00 -140 000,00 0,00 171 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 na podstawie odrębnych ustaw 
190 000,00 -140 000,00 0,00 50 000,00 

852     Pomoc społeczna 831 560,00 0,00 260,00 831 820,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 31 400,00 0,00 260,00 31 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 260,00 260,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 600,00 0,00 140 000,00 202 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 400,00 0,00 0,00 37 400,00 

  90002   Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 140 000,00 150 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 
0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

bieżące 8 088 862,00 -177 000,00 151 429,00 8 063 291,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1387



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 801,00 0,00 0,00 87 801,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 526,00 -477 526,00 477 526,00 477 526,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
477 526,00 -477 526,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 526,00 -477 526,00 477 526,00 477 526,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
477 526,00 -477 526,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

477 526,00 -477 526,00 0,00 0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 477 526,00 477 526,00 

majątkowe 3 335 172,00 -477 526,00 477 526,00 3 335 172,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 234 592,00 -477 526,00 0,00 1 757 066,00 

Ogółem: 11 424 034,00 -654 526,00 628 955,00 11 398 463,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 322 393,00 -477 526,00 0,00 1 844 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1387



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 15 500,00 

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 15 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
15 500,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 604,00 

  

  

  

  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 435,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
435,00 

75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 169,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 169,00 

852     Pomoc społeczna 458 360,00 

  

  

  

  

  

  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
452 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
452 000,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
6 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 100,00 

85295   Pozostała działalność 260,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
260,00 

Razem: 480 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1387



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/32/15 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Wydatki 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym:  zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 630     Turystyka 

 przed zmianą  227836  40000  0  0  0  40000  0  0  0  0  187836  187836  187836  0 

 zmniejszenie  -32000  -32000  0  0  0  -32000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  195836  8000  0  0  0  8000  0  0  0  0  187836  187836  187836  0 

    63003 
 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

 przed zmianą  227836  40000  0  0  0  40000  0  0  0  0  187836  187836  187836  0 

 zmniejszenie  -32000  -32000  0  0  0  -32000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  195836  8000  0  0  0  8000  0  0  0  0  187836  187836  187836  0 

       2820 

 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

 przed zmianą  40000  40000  0  0  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -32000  -32000  0  0  0  -32000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  8000  8000  0  0  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 750     Administracja publiczna 

 przed zmianą  1785501  1785501  1715301  1447201  268100  0  70200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4902  -4902  -4902  -4902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4902  4902  4902  4902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1785501  1785501  1715301  1447201  268100  0  70200  0  0  0  0  0  0  0 

    75023 
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 przed zmianą  1645401  1645401  1640201  1415301  224900  0  5200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4902  -4902  -4902  -4902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4902  4902  4902  4902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1645401  1645401  1640201  1415301  224900  0  5200  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  1111001  1111001  1111001  1111001  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4902  -4902  -4902  -4902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1106099  1106099  1106099  1106099  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  79300  79300  79300  79300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4902  4902  4902  4902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  84202  84202  84202  84202  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 751    

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  435  435  435  365  70  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6169  6169  6169  2230  3939  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6604  6604  6604  2595  4009  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75107 
 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6169  6169  6169  2230  3939  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6169  6169  6169  2230  3939  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2230  2230  2230  2230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2230  2230  2230  2230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1387



       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2133  2133  2133  0  2133  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2133  2133  2133  0  2133  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1406  1406  1406  0  1406  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1406  1406  1406  0  1406  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  49860  49860  46860  18760  28100  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -54  -54  -54  -54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  54  54  54  0  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  49860  49860  46860  18706  28154  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  48060  48060  45060  18460  26600  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -54  -54  -54  -54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  54  54  54  0  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  48060  48060  45060  18406  26654  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  1100  1100  1100  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -54  -54  -54  -54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1046  1046  1046  1046  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  54  54  54  0  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  8054  8054  8054  0  8054  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  2711646  2551646  2434374  1726250  708124  0  77800  39472  0  0  160000  160000  0  0 

 zmniejszenie  -98295  -98295  -91568  -59612  -31956  0  -6727  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  98295  98295  91568  49512  42056  0  6727  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2711646  2551646  2434374  1716150  718224  0  77800  39472  0  0  160000  160000  0  0 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  1263100  1263100  1229300  813000  416300  0  33800  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -40326  -40326  -36399  -19079  -17320  0  -3927  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1222774  1222774  1192901  793921  398980  0  29873  0  0  0  0  0  0  0 

       3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3927  -3927  0  0  0  0  -3927  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  28073  28073  0  0  0  0  28073  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  630000  630000  630000  630000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6555  -6555  -6555  -6555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  623445  623445  623445  623445  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  51000  51000  51000  51000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10100  -10100  -10100  -10100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  40900  40900  40900  40900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  115000  115000  115000  115000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2252  -2252  -2252  -2252  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  112748  112748  112748  112748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  16000  16000  16000  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -172  -172  -172  -172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15828  15828  15828  15828  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  250000  250000  250000  0  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10140  -10140  -10140  0  -10140  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  239860  239860  239860  0  239860  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4260  Zakup energii 

 przed zmianą  53000  53000  53000  0  53000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -888  -888  -888  0  -888  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  52112  52112  52112  0  52112  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6292  -6292  -6292  0  -6292  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  8708  8708  8708  0  8708  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1387



    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  396274  396274  382274  290400  91874  0  14000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -56708  -56708  -53908  -39272  -14636  0  -2800  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  700  700  700  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  340266  340266  329066  251828  77238  0  11200  0  0  0  0  0  0  0 

       3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 przed zmianą  14000  14000  0  0  0  0  14000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2800  -2800  0  0  0  0  -2800  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11200  11200  0  0  0  0  11200  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  222000  222000  222000  222000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -31822  -31822  -31822  -31822  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  190178  190178  190178  190178  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  18000  18000  18000  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  700  700  700  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  18700  18700  18700  18700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

 przed zmianą  44000  44000  44000  44000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6680  -6680  -6680  -6680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  37320  37320  37320  37320  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  6400  6400  6400  6400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -770  -770  -770  -770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5630  5630  5630  5630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -14636  -14636  -14636  0  -14636  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  20364  20364  20364  0  20364  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80110  Gimnazja 

 przed zmianą  637472  637472  569000  536000  33000  0  29000  39472  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1211  -1211  -1211  -1211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1211  1211  1211  1211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  637472  637472  569000  536000  33000  0  29000  39472  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  410000  410000  410000  410000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1211  -1211  -1211  -1211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  408789  408789  408789  408789  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  28000  28000  28000  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1211  1211  1211  1211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29211  29211  29211  29211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

 przed zmianą  195500  195500  194500  82700  111800  0  1000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -50  -50  -50  -50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  195500  195500  194500  82700  111800  0  1000  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  66000  66000  66000  66000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -50  -50  -50  -50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  65950  65950  65950  65950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5050  5050  5050  5050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80149 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  56008  56008  53208  38572  14636  0  2800  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  56008  56008  53208  38572  14636  0  2800  0  0  0  0  0  0  0 

       3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2800  2800  0  0  0  0  2800  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2800  2800  0  0  0  0  2800  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  31122  31122  31122  31122  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  31122  31122  31122  31122  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1387



       4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6680  6680  6680  6680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6680  6680  6680  6680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  770  770  770  770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  770  770  770  770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14636  14636  14636  0  14636  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  14636  14636  14636  0  14636  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80150 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  40326  40326  36399  8979  27420  0  3927  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  40326  40326  36399  8979  27420  0  3927  0  0  0  0  0  0  0 

       3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3927  3927  0  0  0  0  3927  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3927  3927  0  0  0  0  3927  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6555  6555  6555  6555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6555  6555  6555  6555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2252  2252  2252  2252  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2252  2252  2252  2252  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  172  172  172  172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  172  172  172  172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10240  10240  10240  0  10240  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10240  10240  10240  0  10240  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4260  Zakup energii 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  888  888  888  0  888  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  888  888  888  0  888  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6292  6292  6292  0  6292  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6292  6292  6292  0  6292  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1248170  1248170  471770  306060  165710  0  776400  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1248430  1248430  472030  306060  165970  0  776400  0  0  0  0  0  0  0 

    85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  31400  31400  0  0  0  0  31400  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  31660  31660  260  0  260  0  31400  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 854    
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą  66700  66700  63300  60400  2900  0  3400  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10  -10  -10  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  66700  66700  63300  60400  2900  0  3400  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1387



    85401  Świetlice szkolne 

 przed zmianą  66700  66700  63300  60400  2900  0  3400  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10  -10  -10  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  66700  66700  63300  60400  2900  0  3400  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  48500  48500  48500  48500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10  -10  -10  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  48490  48490  48490  48490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3010  3010  3010  3010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 900    
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 przed zmianą  2330334  1119164  1070164  321764  748400  0  3000  46000  0  0  1211170  1211170  1061170  0 

 zmniejszenie  -1061170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1061170  -1061170  -1061170  0 

 zwiększenie  1061170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1061170  1061170  0  0 

 po zmianach  2330334  1119164  1070164  321764  748400  0  3000  46000  0  0  1211170  1211170  0  0 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 przed zmianą  1251170  190000  190000  0  190000  0  0  0  0  0  1061170  1061170  1061170  0 

 zmniejszenie  -1061170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1061170  -1061170  -1061170  0 

 zwiększenie  1061170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1061170  1061170  0  0 

 po zmianach  1251170  190000  190000  0  190000  0  0  0  0  0  1061170  1061170  0  0 

       6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1061170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1061170  1061170  0  0 

 po zmianach  1061170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1061170  1061170  0  0 

       6057 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  477526  0  0  0  0  0  0  0  0  0  477526  477526  477526  0 

 zmniejszenie  -477526  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -477526  -477526  -477526  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6059 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  583644  0  0  0  0  0  0  0  0  0  583644  583644  583644  0 

 zmniejszenie  -583644  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -583644  -583644  -583644  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  12426682  7714223  6085550  3886300  2199250  391000  961800  135873  0  140000  4712459  4712459  2936900  0 

 zmniejszenie  -1196431  -135261  -96534  -64578  -31956  -32000  -6727  0  0  0  -1061170  -1061170  -1061170  0 

 zwiększenie  1170860  109690  102963  56654  46309  0  6727  0  0  0  1061170  1061170  0  0 

 po zmianach  12401111  7688652  6091979  3878376  2213603  359000  961800  135873  0  140000  4712459  4712459  1875730  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1387



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf 
  

Po zmianie 

750     Administracja publiczna 15 500,00 

  

  

  
  

  

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 15 500,00 

  
  

  

  
  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 604,00 

  

  
  

  

  
  

  

  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 435,00 

  
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 365,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 

75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 169,00 

  
  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 230,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 133,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 406,00 

852     Pomoc społeczna 458 360,00 

  

  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 452 000,00 

  

  

  

  
  

  

3110 Świadczenia społeczne 438 835,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 130,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 955,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00 

85295   Pozostała działalność 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 

Razem: 480 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1387



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/32/15 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2015r. 

1. 2 3 4 

Przychody - ogółem   1.417.744,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 583.644,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 32.000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 802.100,00 

Rozchody - ogółem  415.096,00 

1. Spłaty kredytów §992 113.400,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 269.696,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 32.000,00 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1387



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/32/15 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2015 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2015r. 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Białowieski Ośrodek Kultury 

w Białowieży 
- działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury  

(200.000,00 zł) 
- realizacja zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiazywania 

problemów alkoholowych 

(20.000,00 zł) 

20.000,00 200..000,00 0,00 1 
Upowszechnianie kultury fizycznej 

 i sportu wśród młodzieży 
5.000,00 0,00 0,00 

2 
Biblioteka Publiczna  

w Białowieży- działalność bieżąca  

upowszechnianie kultury 
0,00 126.000,00 0,00 2 

Lokalna Organizacja Turystyczna 

Puszcza Białowieska  – „Białowieska 

przystań kajakowa” 
8.000,00 0,00 0,00 

3 
Powiat Hajnowski – dokumentacja 

techniczna drogi powiatowej 

Olgi Gabiec  w Białowieży 

20.000,00 0,00 0,00   - - - - 

  Ogółem 40.000,00 326.000,00 0,00    Ogółem 13.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1387



OBJAŚNIENIA 

W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych należy dokonać zmian w zakresie planu dochodów i wydatków polegających na: 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami zmiana klasyfikacji na 90002 § 0490, 

- wydzielenie przy Zespole Szkolno – Przdszkolnym dwóch rozdziałów: 80149 - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach w kwocie 

56.008,00 zł, 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach w kwocie 40.326,00 zł w ramach budżetu Zespołu. 

- wprowadzenie do planu dochodów środków w wysokości 5.000,00 zł – opłata za ślub udzielony poza 

Urzędem Stanu Cywilnego, 

- dokonano przesunięć w planie dochodów i wydatków budżetu z potrzeb wynikających z bieżącej 

działalności. 

Wydatki w kwocie 40.000,00 w rozdz. 63003 § 2820 z przeznaczeniem na dotację celową dla Lokalnej 

Organizacji turystycznej „Puszcza Białowieska” na realizację zadania „Białowieska przystań kajakowa” 

powinny być podzielone w ten sposób iż kwota 8.000,00 zł będzie nadal dotacją na zadanie celowe a kwota 

32.000,00 zł zostanie przekazana stowarzyszeniu w formie pożyczki krótkoterminowej. W związku z tym, 

iż zadanie to realizowane jest z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i dofinansowane będzie w formie refundacji niezbędne jest udzielenie pożyczki  

do momentu rozliczenia projektu i zwrot środków z funduszu przez stowarzyszenie do budżetu Gminy. 

Realizacja zadania, rozliczenie i zwrot  ma nastąpić w 2015 r. 

Zgodnie z pismem DBŁ.3101-3-3/22/15 Krajowego Biura wyborczego otrzymano dotację w wysokości 

6.169,00 zł na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta RP w dniu 10 maja 20105 r. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego otrzymaliśmy środki w wysokości 260,00 zł z przeznaczeniem  

na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1387


		2015-04-23T13:19:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




